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Orteza wielopalcowa ręki
AM-D-03

Numer katalogowy AM-D-03

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza dłoniowa do usztywniania czterech palców dłoni z wyłączeniem kciuka.

Doskonale stabilizuje staw śródręczno paliczkowy kciuka w minimalnym stopniu ograniczając funkcję ręki łatwa i wygodna w
użytkowaniu.

 

Konstrukcja wyrobu umożliwia pacjentowi lub lekarzowi wybór, który palec kwalifikuje się do unieruchomienia. Każdorazowo
w ortezie można unieruchomić od jednego do czterech palców.

Na grzbietowej części ortezy umiejscowiono cztery niezależne kanały z przeznaczeniem na szyny palców dłoni.
Orteza posiada kształt krótkiej rękawiczki z kanałami na szyny palcowe.

Szyny wykonano z aluminium i zabepieczono je przed szkodliwym działaniem potu farbą proszkową. Surowiec na stalki tak
dobrano, by łatwo można było nadawać im pożądany przez lekarza kształt.

 

Do wyposażenia ortezy należą szyny palcowe w wersji zamkniętej lub otwartej. Każda z szyn palcowych posiada taśmę
blokującą. Standardowo w wyposażeniu seryjnym ortezy znajduje się jedna szyna palcowa w wersji zamkniętej.

W wyrobie wykonano wycięcie na kciuka oraz zamontowano obwodowy pas zabezpieczający.
Orteza została wykonana z usztywnionej dzianiny welurowej i elastycznej lycry.

Dodatkowo wyposażono ją w boczne zapięcie ułatwiające dopasowanie wyrobu do dłoni. Co więcej, krótka konstrukcja ortezy
nie ogranicza swobody ruchu w stawie nadgarstkowym.
 

Orteza została wykonana z surowca PowerFIT.

PowerFit to cienki, strukturalny, trójwarstwowy surowiec, składający się z dwóch zewnętrznych elastycznych okładzin ze
spandexu oraz rdzenia wewnętrznego. Zadaniem rdzenia jest zwiększenie kompresji surowca oraz zredukowanie drgania
mięśni powstającego w trakcie zwiększonego wysiłku fizycznego. Zewnętrzne okładziny ze spandexu są bardzo odporne na
uszkodzenia, przetarcia i zabrudzenia. Wyroby wykonane z tego surowca skutecznie odciążają zabezpieczone części ciała. Z
powodzeniem można je używać do wyczynowego uprawiania sportu w warunkach bardzo ekstremalnych. Wyroby z PowerFit
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łatwo utrzymać w czystości, można je czyścić na mokro i prać ręcznie, przez co są idealnym partnerem do siłowni i klubu
fitness. Surowiec wodoodporny.

Przeznaczenie

Przy uszkodzeniach prostowników palca
Przy uszkodzeniach przyczepów prostowników paliczków
W niektórych typach złamań kości śródręcza, paliczka podstawnego i środkowego
Przy uszkodzeniach stawu MIP i PIP i/lub tkanek miękkich palca i kości śródręcza wymagających unieruchomienia w
pozycji wyprostnej
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